Quam quidem inquisitionem per nos taliter peractam sub nostris peractis sigillis 
et cyrographis extradamus. Actum in eodem oppido Also Kubin, anno et die quibus 
supra.

Adamus Reviczky inclyti comitatus Arvensis iudlium mp.
L. S.
Ladislaus Zmeskall praefati inclyti comitatus iurassor mp
L. S.

11 .

1727. március 28., Nagyfalu

A Z IRAT: B: BTÁL Árva m. Inv. N. 2060. Fasc. 1. N. 22. 879. Doboz.
C: BTÁ1 Árva m. Inv. N. 2013. Fasc. 1. N. 1. Fol. 54/A-55/B. 829. Doboz.

Levata causa perillustris ac generosi domini Josephi Okolicsany ordinarii comita
tus huius Arvensis vicecomitis uti magistratus et actoris contra et adversus maleficam 
foeminam Annam Kornutka Andreae condam Kornut ex possessionis Zasko comi
tatus praefati relictam viduam, uti incattam ratione et praetextu ab infra uberius 
declarandi magiae ac actuum superstitiosorum mota et suscitata. Et pro eodem domi
no magistratu et actore legitimus procurator egregius Matthias Messko cum facultate 
generali praemissis praemittendis, et reservatis de exigentia iuris revelati solitis pro
curatorius facultatibus et cautelis proponeret sequentibus:

Kteras taze [incatta] spustiwsse se P[ana] Boha a Kristu S[vateho] odreknuwsse 
se, rozlicnimj easy, ato casto krute rozlicne carodegstwa skrze wosku aneboze y olowa 
Preliewanj, liecenj a ginssie Zle tim Podobnie skutkj wikonawala, takze mnohich lidj
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y z ginssich okolitich Stolicz K sebé obracela, gako tez y sama ku wikonanj takowich 
ze zlich a nesslechtnich skutkuw so susednich Widiekou gest wichadzela, takze ku 
Prestupenj Prwnicho Bozicho Prikazanj mnohich Z lidj skrze to Priwadzela quare 
peteret rationem procurator magistratus eandem incattam poena in articulo 60. par
tis secundae praxis criminalis Josephianae et quaestione 48. et 49. partis primae praxis 
criminalis Carpczovianae contenta convinci et agravari praevia eiusdem incatta in 
praesentiam iudicii personali aductione ac pro revelandis pluribus suis maleficiis 
equleo seu probae subiectione, quibus prae habitis reservat et reservanda. Interim 
pro abreviandis allegationibus sensu et ad mentem quaestionis 32. et 33. capitis 9. 
Kitthonichianae inquisitionem quoque medio dominorum iudlium et iurassoris 
peractam cum restitutione ibidem denotatorum testium objiceret litera C signatum.

Tam a parte magistratuali, quam etiam pro defensione praescriptae suae Éva Polka 
in processu contra eandem errecto inductae allegationes, leges et rationes hic quoque 
tanquam in materia simili pro recapitulationis illo eodem sensu habentur.